
令和 2年 5月 11日 

 

【5月以降のスクール方針のご案内】 

 

 5月 4日に政府より全国の緊急事態宣言延長の発表がありました。 

しかし自粛要請の緩和措置を踏まえ、当スクールの運営に関しては、各都道府県の方針及び各会場

の使用許可を勘案して”練習活動を実施する方針”といたします。 

 

 

今後の練習に関しては各地区・各スクール単位で随時ご案内いたします。 

 

 

練習時においては新型コロナウイルス感染拡大防止に努めるように下記の対策を従業員一同に

て共有しております。 

 

 

① コーチのマスク着用 

② トレーニング前後の手の消毒 

③ 握手や手繋ぎなどスキンシップを伴うコミュニケーションの廃止 

④ 説明時間、対人プレイの短縮 

⑤ 1グループの練習の人数を最大 15名として、密をつくらない 

 

 

上記 5点をルールとして、スクール実施に最大限の注意を払います。 

 

 

変わらずのお願いとなりますが 

お子さまの検温、ご家族の方においても発熱や風邪の症状が見られる場合は、練習参加を自粛くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

 

お子さまにとって過度な閉塞感を与えず、サッカーを通じて心と体のサポートをして参りますの

で、ご理解とご協力のほど、宜しくお願いいたします。 

 

 

LEOサッカークラブ 


